У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  О Р Д И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  П Е Р М С К О Г О
К Р А Я

П Р И К А З

о у. 3-0 £.4 №

О внесении изменений в План
контрольных мероприятий
Управления финансов администрации
Ординского муниципального округа на
2024 год, утвержденный приказом
управления финансов от 25.12.2023 №
59

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План контрольных мероприятий управления

финансов администрации Ординского муниципального округа Пермского края в
рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на
2024 год (далее -  План), утвержденный приказом Управления финансов от
25.12.2023 № 59 следующие изменения:

1.1. исключить строку 1.11.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела по контролю за расходованием бюджетных средств управления финансов
Бабушкину О .Я.

Начальник Жёлтышева И.Г

С приказом ознакомлена   Бабушкина О .Я